
4

5

2

1

6

3

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2023年9月28日（木）6回船橋4日
 2R ローズデビュー サラ系２歳新馬 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1000M  良   

【本賞金】1 着：4,000,000 円　／　2 着：1,600,000 円　／　3 着：1,000,000 円　／　4 着：600,000 円　／　5 着：400,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 4 バトルクリーク
父:ベストウォーリア  母:コパノジャーノー

牡  2 篠谷葵
54.0

1:00.4
(－)

1-1 37.2 － 1 534
(－)

山田信大（船橋）
杉浦和也
西村牧場

2 5 マデイニスルー
父:フリオーソ  母:ジギースンナー

牝  2 山中悠希
54.0

1:02.7
(タイサ)

2-2 39.4 － 2 437
(－)

佐藤裕太（船橋）
佐藤雄司
浜口牧場

3 2 グランデソレイユ
父:バゴ  母:グランデクオーレ

牡  2 澤田龍哉
54.0

1:02.8
(クビ)

3-3 37.5 － 4 448
(－)

玉井昇（船橋）
田村忠正
有限会社グッドラック・ファーム

4 1 ボタンブーケ
父:フリオーソ  母:アイアンハート

牝  2 本橋孝太
54.0

1:03.6
(4)

4-4 37.7 － 5 419
(－)

石井勝男（船橋）
竹内利子
株式会社　幾千世牧場

5 6 アマネク
父:バトルプラン  母:ミコドリーム

牝  2 庄司大輔
54.0

1:05.1
(7)

5-5 38.9 － 6 452
(－)

坂本昇（船橋）
渋谷健作
シンカンファーム

6 3 エスペランサカズ
父:ホークビル  母:グレイトアプローズ

牡  2 本田正重
54.0

1:05.3
(1)

6-6 38.9 － 3 444
(－)

新井清重（船橋）
石井智
株式会社　ホース・マネジメント・ボ

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

4,5,2,1,6,3

4,5,2,1,6,3

払戻金
単 勝 4 120円

複 勝 4 100円

5 130円

ワイド 4-5 100円

2-4 180円

2-5 270円

馬 連 4-5 180円

馬 単 4-5 200円

3連複 2-4-5 320円

3連単 4-5-2 620円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


